DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 25 de Enero del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 18:58:29 IBABK288987

52C4362B-EEC2-496C-91E0-E5E02EE16C90

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750642561 | 14111704- (1 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.88 $53.88
780 Papel higiénico impuesto.-
Base: 53.88,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.62
000750100872 | 50181905- (1 MTRQ COCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
340 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750100872  50181905- (2 MTRQ NUEZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $25.00
540 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50465525- (2 COSTENA CHIP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00
602 Pimento6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104540 | 50121500- (1 DOLORES ACEI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
142 Pescado impuesto.-
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179166 [ 50465500- (1 GV JALAP RAJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
886 Pimientos en impuesto.-

lata o en frasco
Base: 14.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750101832  50192902- (2 CODO 3 250 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00 $2.00
210 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750101832 ( 50192902- (1 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00 $1.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832  50192902- (1 LM ALMEJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00 $1.00
215 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179166 [ 12163800- (1 AU FIBRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
493 Limpiadores impuesto.-
quimicos
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000692111601 | 60141000- |1 BURBUJAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
015 Juguetes impuesto.-
Base: 12.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.47
000750179160 | 50202311- (2 GV JAMAICA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $2.59 $5.17
404 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 5.17,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.83
000750179160 [ 50202311- (1 GV MANGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $2.59 $2.59
405 Bebida mixta impuesto.-
de polvo

Base: 2.59,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.41
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750117691
035

000000007500
234

000750102056
374

000750105590
952

000750179162
978

000750102053
203

000750179167
004

000750630631
280

000750630620
745

000750047803
384

000750179161
038

000750179161
041

000750649504
573

000750119941
441

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50151513-
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

12161902-
Surfactantes
detergentes

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50171902-
Condimento

50171902-
Condimento

50192100-
Botanas

47121701-
Bolsas de
basura

47121701-
Bolsas de
basura

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azUcar

47131811-
Productos de
lavanderia

[N

HVO CALVARIO

123 ACEITE

LALABAT900

ALP CREMA RG

AU DETCOL 1L

LALA ARROZ C

PAN TOSTADO

KNORR CALDO

KNORR TOMATI

PAPA FRITA

GV BOLSA

GV BOLSA

AU AZUCAR

VIVA DET

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 18.53,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

$34.00

% Importe: $0.00
$45.00

6 Importe: $0.00
$32.50

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $5.2
$8.50

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $2.0
$19.40

D% Importe: $3.1
$37.00

6 Importe: $0.00
$18.53

D% Importe: $2.9

=

N

o

~

$34.00

$45.00

$32.50

$14.50

$32.76

$17.00

$28.50

$44.00

$15.00

$12.00

$12.93

$19.40

$37.00

$18.53

$14.00

$8.50

MG: TICKET No: 995240905492334440202 TR No: 6566

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $600.43
DESCUENTO ($26.50)
002-1VA 16.000000% $28.07
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $602.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]52C4362B-EEC2-496C-91E0-E5E02EE16C90|2024-01-25T18:59:29|SST060807 KUO|Inmwoy5w7DoUaGS00t+

pnFWLjlYhg5vbY32NCq79b18erNypLjGGwpCXhpaCwG80OPWullellzY C5zM10MSiDgDMY41SQKL2NuXzoMb697jJE070A7zgjKpmOmMMROoVi2CR6WF1UTSYtOk6 AO1uX225jfvdmpwoyZJJ+
XVwgl7v87+a4ZMC5bfDv3ALirFhUyncgSRNCIDasfO+HwtyRmJIvOxJA50BJIGeeSFnXrWLrEbYaZFmaBaN6Q+/LLY B4f/3nNhFk9dWvLybHMIIUmMfPpgytaw X X6fRFViUn9YEEcOUy+
kR980OhXpuRsMheEMMps6s0CZDEV5isBmnpE;jTJix57w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nmwoy5w7DoUaGS00t+
pnFWijlYhg5vbY 32N Cq79b18erNypLjGGwpCXhpaCwG8OPWullellzY C5zM10MSiDgDMY41SQKL2NuXzoMb697jJE070A7zgjKpmOmMMROoVi2CR6WF1UTSYtOk6 AO1uX225jfvdmpwoyZJJ+
XVwgl7v87+adZMC5bfDv3ALirFhUyncgSRNCIDasfO+HwtyRmJIvOxJA50BIGeeSFnXrWLrEbYaZFmaBaN6Q+/LLY B4f/3nNhFk9dWvLybHMIIUmMfPpgytaw X X6fRFViUn9YEEcOUy+kR980hX

SELLO DIGITAL DEL SAT

dR90iIAxurhcRrrXvHNIdijlvblyEn3xIgexmEQhHVMwN4a2Ea2EMUOOfy1/Z2BCK1TIVIED XY gw8p00CIXWmGOFObvO0/6xrdpeDaéXxTM60nu801Z224ZT/Cnlyg2kkes5yovY GKZglbcRKUHP2QP8
3Fw3QPbdecdlematwA3ctp6shPXmA+

gZqCSMAOrs//Ad7TME3RFTOwck/x2MsixuOWHwhFjzNbOKtnL4v08CQX2IEC2MjY DlIsLeg4/YoKeD5RSqgSsHDfK/7/PDdw1/k6hGMYW64ummR9sRbZOedG YaALBQPQuIDIgDIRRS8PSadr/14

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 25 de Enero del 2024 18:58:29
Fecha y hora de certificacion: 25 de Enero del 2024 18:59:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



