

FECHA	FACTURA
25 de Enero del 2024 18:58:29	IBABK288987
FOLIO FISCAL	
52C4362B-EEC2-496C-91E0-E5E02EE16C90	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642561780	14111704-Papel higiénico	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 53.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.88	\$53.88
000750100872340	50181905-Galletas de dulce	1	MTRQ COCO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750100872540	50181905-Galletas de dulce	2	MTRQ NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00
000750101700602	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	COSTENA CHIP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00
000750104540142	50121500-Pescado	1	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750101832210	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	CODO 3 250	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101832215	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM ALMEJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750179166493	12163800-Limpiadores químicos	1	AU FIBRA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000692111601015	60141000-Juguetes	1	BURBUJAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750179160404	50202311-Bebida mixta de polvo	2	GV JAMAICA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 5.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.59	\$5.17
000750179160405	50202311-Bebida mixta de polvo	1	GV MANGO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 2.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.59	\$2.59

000750117691 035	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HVO CALVARIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00
000750102056 374	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALABAT900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50
000750105590 952	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50
000750179162 978	12161902- Surfactantes detergentes	2	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU DETCOL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38
000750102053 203	50192300- Postres y decoraciones de postres	2	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ARROZ C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50
000750179167 004	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotone)	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50
000750630631 280	50171902- Condimento	2	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00
000750630620 745	50171902- Condimento	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR TOMATI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00
000750047803 384	50192100- Botanas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00
000750179161 038	47121701- Bolsas de basura	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93
000750179161 041	47121701- Bolsas de basura	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00
000750119941 441	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VIVA DET	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53
			Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97			

MG: TICKET No: 995240905492334440202 TR No: 6566

## TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$600.43
DESCUENTO	(\$26.50)
002-IVA 16.000000%	\$28.07
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$602.00

## CADENA ORIGINAL

||1.1|52C4362B-EEC2-496C-91E0-E5E02EE16C90|2024-01-25T18:59:29|SST060807KU0|nmwoy5w7DoUaGS0Ot+pnFWtjYhg5vbY32NCq79bl8erNypLjGGwpCXhpaCwG8OPWu1leJlzYC5zM10MSiDqDMY4ISQKL2NuXzoMb697jJE07oA7zgjKpmOmMRoVi2CR6wF1UTSYtOk6AO1uX225jfv4mpwoyZJJ+XVwg17v87+a4ZMC5bfDv3ALirFhUyncgSRNCIDasfO+HwtyRmJvOxJA50BJGee5FnXrWLrEbYaZFmaBaN6Q+/LLYB4f/3nNhFk9dWvLybHMllUmfpPpqytawXX6fRFViUn9YEEcOUy+kR98OhXkr98OhXpuRsMheEMMps6s0CZDEV5isBmnpEjTjix57w==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nmwoy5w7DoUaGS0Ot+pnFWtjYhg5vbY32NCq79bl8erNypLjGGwpCXhpaCwG8OPWu1leJlzYC5zM10MSiDqDMY4ISQKL2NuXzoMb697jJE07oA7zgjKpmOmMRoVi2CR6wF1UTSYtOk6AO1uX225jfv4mpwoyZJJ+XVwg17v87+a4ZMC5bfDv3ALirFhUyncgSRNCIDasfO+HwtyRmJvOxJA50BJGee5FnXrWLrEbYaZFmaBaN6Q+/LLYB4f/3nNhFk9dWvLybHMllUmfpPpqytawXX6fRFViUn9YEEcOUy+kR98OhXkr98OhXpuRsMheEMMps6s0CZDEV5isBmnpEjTjix57w==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

dR9OiaXurhcRrrXvHNldijlvblyEn3xIqcxmEQhHvMwN4a2Ea2EMUOOfyI/ZBCK1T9v9EDXYgw8p0OCJXWmG0FObv0/6xdpeDa6xTM6onu80IZ24ZT/Cnlyg2kkcs5yovYGKZq1bcRKuHP2QP83Fw3QPbdec1ematwA3ctp6shPXmA+qZqCSMA0rs/Ad7ME3RfTOwck/x2MsixuOWHwhFjzNbOKnL4v08CQX2IEC2MjYDlsLeg4/YoKeD5RSqgSsHDFK/7/PDdw1/k6hGMYW64ummR9sRbZOedGYaALBQPQu9DlgiDIRRS8PSa9r/l4



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 25 de Enero del 2024 18:58:29	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	25 de Enero del 2024 18:59:29	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		